
ŁAŃCUT 
UCHWAŁA NR XV/191/19 

RADY GMINY ŁAŃCUT 

z dnia 26 listopada 2019 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych oraz w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do 
ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
0 samorządzie gminnym ( t . j . Dz.U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), 
art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach ( t . j . Dz. U. z 2019 r., poz. 2010), 

Rada Gminy Łańcut uchwala, co następuje: 

§ 1 . Ustala się górne stawki opłat (brutto) ponoszonych przez właścicieli nieruchomości 
położonych na terenie Gminy Łańcut za świadczenie usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych przez przedsiębiorcę posiadającego wpis do rejestru działalności regulowanej: 

1. W zakresie odbierania zmieszanych odpadów komunalnych bez prowadzenia selektywnej 
zbiórki: 

a) 0,50 zł za 1 l odpadów, 

b) 60,00 zł za pojemnik nie mniejszy niż 110 l lub worek 120 l. 

2. W zakresie odbierania odpadów komunalnych pochodzących z selektywnej zbiórki: 

a) 0,25 zł za 1 l odpadów, 

b) 30,00 zł za pojemnik 120 l lub worek 120 l. 

S 2. Określa się górną stawkę opłaty (brutto) obowiązującą na terenie Gminy Łańcut 
ponoszoną przez właścicieli nieruchomości za opróżnianie zbiorników bezodpływowych 
1 transport nieczystości ciekłych przez przedsiębiorcę posiadającego decyzję Wójta Gminy 
Łańcut zezwalającą na prowadzenie ww. działalności, w wysokości: 

1) 60,00 zł za odbiór 1m3 nieczystości, 

2) 5,00 zł za każdy km trasy poza miasto Łańcut w przypadku transportu wozem 
asenizacyjnym, 

3) 100,00 zł za godzinę w przypadku transportu pojazdem wolnobieżnym. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Łańcut Nr VI/74/19 z dnia 25 lutego 2019 r. w sprawie 
określenia górnych stawek opłat za usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości ciekłych oraz w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łańcut. 

Id: D0F0FFE1-614D-4448-BFBD-174D8BCO4F1A. Podpisany Strona 1 



u § ^ U c h * f ? , t a w ^ o d z i w ż y c i e P° upływie 14 dni od dnia j e j ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od dni! 1 s t y c z n i 2020 r 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Paweł Dąbek 

Id: D0F0FFE1-614D-4448-BFBD-174D8BC04F1A. Podpisany 
Strona 2 


